
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039546754

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๑๐๐

งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข ๑๓๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ทางเข้าสะพานข้ามแม่น้ำเมยแห่งที่ ๒ ที่แม่สอด ระหว่าง กม.๑๑+๐๑๐-กม.๑๗+๒๕๔

(ทางหลักและทางขนานด้านซ้ายทาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,876,000.00 บาท

1,878,555.13 บาท

0523555000344 หจก.แอลพี เขลางค์ 55 1,876,000.00

งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง     ทางหลวงหมายเลข 130 ตอนควบคุม 0100

ตอน ทางเข้าสะพานข้ามแม่น้ำเมยแห่งที่ 2 ที่แม่สอด ระหว่าง กม.11+010-กม.

17+254 (ทางหลักและทางขนานด้านซ้ายทาง)

1

0633561001241 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.พี. การณ์จราจร 1,846,300.00

0703536000821 ห้างหุ่นส่วนจำกัด สัณหกิจการโยธา 1,878,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0633561001241 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.พี. การณ์จราจร 670522020075 ตก.2/45/2567 14/05/2567 1,846,300.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


